quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
       ESTADO DA BAHIA
     SETOR DE CONTRATOS

_CSP___________________________________________________________________________________________

__
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000

Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

Pag.  1

RATIFICAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO

Obs: Onde está escrito Dispensa nº 029/2014, diz-se Dispensa nº 031/2014.

CONTRATO: 092/2014 DISPENSA Nº: 029/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

CONTRATADO: ADRIANA PEREIRA LOPES

OBJETIVO: o presente contrato tem por objetivo a prestação dos serviços a serem

prestados no fornecimento de refeições, para o Secretario e funcionários da Secretaria de

Obras a serviço no povoado do Salgado Município de Manoel Vitorino/BA.

ASSINATURA: 02/01/2014  VIGÊNCIA: 31/01/2014

VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88BFD9E2CB17EDB6656D99937475D947

		2014-02-05T08:49:53-0300